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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i køkken og cafe. Opbevaring, adskillelse og
håndtering af fødevarer på køl og frost i køkken og cafe
herunder temperaturmålinger. Opbevaring og håndtering af
kolonialvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og cafe herunder produktbærende borde, rulleborde, hylder,
køle og fryse faciliteter, stikvogne, ovne, emfang,
produktionsområde til varm produktion, kasser der anvendes
ved levering af mad ud af huset samt gulve i køkken og cafe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling,
varmholdelse, nedkøling og genopvarmning for indeværende
år.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kolonialvarer
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, levering af animalske fødevarer fra detail til
detail (1/3-reglen).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har i perioden 01.01.2024 til dags dato leveret
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder inden for grænsen på 50 km efter 1/3- reglen.


